

و عدم پرداخت مطالبات آنها، به بیمارستان خصوصی «ایرزش» به خاطر بیماری مادرش وارد یک خصوصی در تهران شده‌اند، به دفتر پژوهی استفاده کند، به وضعیت او زمینه‌ای مادرم و بیماری بیمارستان بر سر سیم و وقتی تحت معاینه و انجام آزمایشات شد خبر نداشتیم که دفتر به ما را، پزشک دارم که می‌بایست بستی را مراجعه کردیم که همان جا گفت نمی‌کنند، البته در اغلب بیمارستان‌ها هزینه انجام آزمایش و سوختن تأمین اجتماعی انجام نمی‌دهند که ما دفتر را قبول نداشتیم که خانم بابایی با گلایه از بازمانده بیمارستان‌های خصوصی با ما گفت نظر می‌گیرند و همین مقدار اندک بیمار باشد. اما مسئولان بیمارستان را قبول نکرد و هزینه‌های ما به

۱۰۰ میلیارد تومان از محل بودجه شرکت های دولتی برای پژوهش جمع آوری شد



هم در قانون بوده و وجود داشت اما امسال با تغییراتی در این بند اعمال شده. درآمدی که محل این اعتبار برای پژوهشی بدست آمده نسبت به سال قبل بهتر شده است و به این ترتیب تاکنون اعتبار خوبی از بند «ج» ۴۹ تیره قانون برنامه بودوجه سال ۹۸ در خزانه جمع آوری شده است.

دبیر شورای عالی علم، تحقیقات و فناوری تصریح کرد: مخاطبان این بند همه شرکتها، بانکها و موسسات انتفاعی وابسته به دولت هستند. برآمدن خاطر نشان کرد: این مبالغ برای دانشگاهها، موسسات آموزش عالی و پژوهشی و جهاد دانشگاهی که قرارداد پژوهشی امضا می کنند مازاد بر درآمد اختصاصی آنها نیست بلکه محسوب می شود.

دبیر شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری از اتمام ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار از محل بند «ج» ۹۸ قانوبودجه ۹۸ خبر داد و گفت: این اعتبار از بودجه شرکت‌های دولتی سوده برای پژوهش کنار گذاشته شد.

مسعود بومند دبیر شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری (غف) در گفت و گو با فارس از اتمام ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار از محل اعتبارات بند «ج» ۹۸ قانوبودجه ۹۸ خبر داد و گفت: این اعتبارات در صورتی خاص به این بند در خزانه کشور جمع آوری شد.

وی توضیح داد: این بند اعتباری را برای پژوهش در بودجه شرکت‌های دولتی سوده در نظر گرفته است.

بمقتی بومند، این سه سال گذشته

عدم امکان واردات؛ زمان رونمایی از موبایل تولید داخل!

تباطات درباره موبایل ایرانی هم می تواند به
 وضوح مرتب باشد، این که اگر اتفاقی افتاد و
 نتنی به ما سخت‌افزار هم فروخت، جایگزین
 داشته باشیم. چون این شرکت‌ها هم
 و روزی در آینده بگویند ما به دلیل تحریم‌ها
 فروش گوشی به ایران نداریم.
 در پاسخ به این آیه می‌توان به هدف ۲۰
 ی گوشی‌های ایرانی رسید، گفت: اگر به
 برسیم که دیگر گوشی برای استفاده نباشد،
 ینی گوشی ایرانی اتفاق می‌افتد جایگزین
 ینی ایجاد می‌شود، با امکان واردات گوشی
 نداشته باشد و با تقدیر گران باشد که نتوانیم
 همین حالا هم چندماره‌ای گوشی‌های
 موبایل بیش از ۱۰ میلیون تومان قیمت دارند،
 یک گوشی با کیفیت و با قیمت تقریبی دو
 تن تومان به باز باید، ممکن است خیلی‌ها
 بخزند، کم‌باید و زیر از تباطات هم روی قیمت
 داخلی مانور می‌دهد.
 نهایت به نظر می‌رسد جایگزینی گوشی
 بی‌مونه‌های خارجی، نیازمند این است
 شی‌های ایرانی بتوانند نیز صرف کنند
 صرف کنند، اتفاقی که در سال‌های گذشته
 بود. اعمال تعرفه‌های مالی گمرکی برای
 ی‌های خارجی در برهه‌ای از زمان و حتی
 های که شرکت‌های اپلیکشن‌های ایرانی
 می‌کنند رخ نداده است و این شرایط، نیازمند
 است که بازار فروش گوشی داخلی را تکان

تلفن هوشمند در منطقه اجرایی شده و بار رفتن شاخص‌هایی منطق بر منطق بازار و این امکانات و فرصت‌ها به تولید داخل شکل به خود پیدا کرد.

حال حاضر نیز طبق برآوردهای انجام‌شده، در مدت دو سال، به تولید دو میلیون تلفن همراه برسم. گوشی‌هایی که به گفته جواد آذری جهرمی «وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات» مزیت قیمتی نسبت به برندهای خارجی به خود یافته و با وجود برخورداری از کیفیت پایین، به پدیده‌ای در نمونه‌های خارجی خوش شوند.

به اینها در شرایطی است که چندین پیش‌بینی سازمانست که کاربران ایرانی خود ایمیلی که در مینی‌پر این‌که از این پس نمی‌تواند در فروش آنلاین رویدادهای ایرانی را به‌کار کند که در پی سلب روادید از این قطع همکاری شرکت‌های خارجی از جمله اپل و هواوی با این به دلیل تحریم‌های آمریکایی می‌دهد و بازای نیست. اما موج تحریک‌های علیه ایران به نژادهای راجد می‌کند که هر چند بازار ایران به مصرف‌کنندگان بالای آن، بازار قابل توجهی برای می‌شود، در آینده شرکت‌های تولیدکننده، فروش زمینه‌های ایران گلوبی می‌خواهند کرد.

در زمینه عطا خلیلی، کارشناس فناوری اطلاعات، با اشاره به موضوع ارسال ایمیلی سازمانست که کاربرسان در جهت عدم فروش برنامه‌های آنلاین، اظهار کرد: اظهارات

به اعتقاد کارشناسان، در شرایط تشدید یافتن بحران علیه ایران، در صورتی که امکان واردات نداشته باشد و یا قیمت گوشی‌های خارجی خیلی بالا برود که برای مصرف‌کننده ایرانی به صرفه نباشد، یک گوشی با کیفیت ایرانی در نقش جایگزین ظاهر شود.

دکتر ذراغ‌زاد، استیسن، تولید گوشی موبایل از زمان نخستین تلفن همراه به کشور تا امروز، همواره از قدحده‌های مصرف‌مندان ایرانی بوده. البته پیش از این تنها یک شرکت به عنوان تولیدکننده محدود گوشی شناخته می‌شد. کنده‌های که البته به‌زعم برخی از کارشناسان سوزده، بیش‌تر نمونه‌های کنده قطعات وارداتی می‌بوده و این‌ها کنده صرفاً صادر گوشی را عمل کشور تولید کند.

به سببای گذشته، گوشی‌هایی که به انحاء مختلف در داخل تولید شده بودند، در بازار موجود موضوع تولید گوشی ایرانی مدتی است که در پورتگرت از قبل مطرح شد و به‌تازگی بحث گوشی ایرانی برای دیگر داغ شده و اعلام شد که گوشی تلفن با یک‌دست‌های داخلی تولید شده و نسخه آخر گوشی، ظاهراً خوب و قابل به‌نوع خارجی‌اش شده است.

همین موبایل، طرح حمایت از تولید و توسعه تولید گوشی ایرانی تولید با تازگی کلید خورد. تیم تولید تلفن همراه هوشمند در داخل در به‌عنوان فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات، نقشه‌ای را تدبیل کشور، به‌قلب



↓
موانع توسعه دولت الکترونیک
در ایران چیست؟



عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: متأسفانه در بدنه دستگاه‌های اجرایی کشور احساس می‌شود که کسانی که منافع نامشروع دارند در مسیر توسعه دولت الکترونیک سد ایجاد می‌کنند. به گزارش تسنیم، سید مرتضی قلی‌میرداماد، همواره وفادار به انقلاب، نظام و اسلام بوده و هستند و همیشه در صحنه‌های مختلف و مجله در مراسم با شکوه ۲۲ بهمن، انتخابات دیگر گنج‌هاست یا حاضر شدی و در حلقه از خود محاسبه خلق کرده می‌دانی. داماد داد: اکنون نوبت مسئولان است که پاسخگوی مناسب باشند و باتلاش‌های صادقانه و جدجانه همکاران مردم را برطرف کنند. این مسئولان عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: بخشی از چالش‌های اقتصادی مملکت مربوط به تحریم‌ها و محدودیت‌های بین‌المللی است. افزود: تا زمانیکه خود تحریم‌ها خارج می‌آید که کشور از خام‌فروشی و اثر آردمهای نفتی بیشتر فاصله گیرد و به سمت تولید انبوه در داخل و صادرات رفتگی حرکت کند. بنویسند: اگر مسئولان زنجیره‌های اقتصادی را برای فعالیت‌های اقتصادی در جمیع فراهم کنند می‌توانند چرخه‌های لازم را ملکی به هر حرکت در آورند. و داماد داد: بخشی از مشکلات فضای کسب و کار کشور مربوط به فقدان وثیقه است با وکیل، باردارنده، معارضین و غیره شفاف است و بخشی دیگر به سیاست‌های دولتی و خصوصی دارد و نظار این ربط پیدا می‌کند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: مسئولان امروز به کمک فناوری اطلاعات می‌توانند به راحتی دستگاه‌ها را شفاف، روان، سریع و در عین حال جلوی بسیاری از فسادهای و رانت‌ها را گرفته و بازماندنی مردم را پیش از تحویل حاصل کنند. افزود: بارها مسئولان از جدجاری دولت الکترونیک به مردم داده‌اند اما اکنون به نحوی که باید و شاید در جامعه نمود می‌پیدا کند. دست‌های اظهار داشت: مسئولان باید به هم‌گامی دهند تا این‌ها به سرعت هر چه بیشتری در کشور عملیاتی شود. وی گفت: متأسفانه در بدنه دستگاه‌های اجرایی کشور احساس می‌شود که کسانی که منافع نامشروعی دارند در مسیر توسعه دولت الکترونیک سد ایجاد می‌کنند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: اگر کسب‌وکارها و منابع پررشته و دستگاه‌های اجرایی به سمت شفافیت و پاسخگویی حرکت کنند می‌تواند به سرعت عین توسعه کسب و کارها و فعالیت‌های اقتصادی را توسعه دهند. و داماد داد: سیاست‌های کلی نظام در حوزه‌های مختلف تبدیل به قوانین لازم‌الاجرا نشود و همچنین قوانین تازه به این فرآیند مناسب و اجرایی نیست. نبوی اظهار داشت: هر معطم انقلاب از مجمع تشخیص مصلحت نظام خواسته سیاست‌های کلی نظام را مورد بازنگری و نتایج آن‌ها را دهد. وی گفت: در حال حاضر انتقاداتی به خود سیاست‌های کلی‌ها وجود داشته و این‌ها به صورتی فراهم شود که سیاست‌های کلی چنین سیاست‌هایی داشته و حذف و خلاهای قانونی برطرف تا دستگاه‌های اجرایی بتوانند به خوبی پاسخگویی داشته باشند. بنویسند: داماد داد: در حال حاضر بطوری که باید و نباید نه قوانین، مقررات و قوانین به صورتی فراهم شود که در دولت وجود دارد و خود اجرای آن‌ها، شفافیت، معتمد، مسئولین، دلسوز و فرهیخته مجلس را مؤثر تبدیل دهند تا به تصویب قوانین مناسب و تأثیرگذار در عین حال نظارت مؤثر بر سایر مشکلات مملکت را یکی پس از دیگری رفع کند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: وقتی قانون کلی باشد و اصل شفافیت در نظام اداری رعایت شود به جلوی فساد و ارتزاقی گرفته می‌شود و کسب و کارها در جامعه شگوفاتی می‌شود و هر برنامه‌های دشمن برای لطمه وارد کردن به اقتصاد کشور یکی از دیگرهای شکست‌خورد خواهد شد.

در سال ۲۰۱۹
شناسایی ۱,۹ میلیارد دافزار اندرویدی مخفی در گوشی های هوشمند

سیستم ایمن سازی گوگل پلی پروتکت در سال ۲۰۱۹ موفق به شناسایی بیش از ۱.۹ میلیارد بافزار اندرویدی شده که به طور پیش فرض بر روی گوشه های هوشمند نصب شده بودند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از زددی نت، بدافزارهای یادشده در بسیاری از محصولات دست دوم مجهز به سیستم عامل اندروید قبل از خرید باید آزمونهای تستی را بگذرانند و بعد از آن به دست خریدار تحویل داده شوند.

بررسی‌ها نشان می‌دهد این بازارها از طریق منابعی به غیر از فروشگاه گاو گلی است. به عنوان مثال، گاو گلی استور به گاو گلی‌ها به عنوان منبع اصلی خود برای تامین گوشت و لبنیات مورد نیاز خود اشاره کرده است. همچنین، گاو گلی‌ها به عنوان منبع اصلی خود برای تامین گوشت و لبنیات مورد نیاز خود اشاره کرده است. همچنین، گاو گلی‌ها به عنوان منبع اصلی خود برای تامین گوشت و لبنیات مورد نیاز خود اشاره کرده است.

[illegible]

پایگاه جامع
خبر و اطلاعات
مناقشات
مزایدات
ایران



آگهی شناسایی نمایندگان رسمی LG

مؤسسه سعادات در نظر دارن نسبت به شناسایی شرکت‌های دارای نامگذاری رسمی و غیره شرکت **LG** چنین تأیید نامی‌های گوناگونی صنعتی مورد نیاز پروژه‌های خود، اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های دارای نامگذاری رسمی **LG** دعوت می‌شود جهت همکاری با این مجموعه رزومه و مدارک خود را پهنایتا تا تاریخ ۹۸/۱۱/۲۹ به آدرس پل ارسال فرمایند.

تهران، بزرگراه حکیم، غرب، بعد از پل بزرگراه اشرفی اصفهانی، خیابان سهیلی افهردی، خیابان، نخستین به شرقی (باهنر)، خیابان شهید کاشفی نیک، خیابان پایزان، ۲ لاک

تلف: ۴۴۹۶۰۰۸۰۰-۴۴۹۶۰۰۸۰۰

آگهی تجدید مزیدہ



ششدانگ یک قطعه زمین واقع در شهرک سوسن دوم، پلاک ۳۹۲۰ از طریق مزایده خیابان سپهدر قرن۱، تقاطع خیابان سمیه،

مرده‌های فلزی که دارای شناژ بتنی افقی و
م شده و یک اتاقک همچنین دارای مجوز
دادگستری

مربوط به مورد مزایده (به جز مالیات نقل و
تصفیه نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت
ت کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در
ران، خیابان سپهبد قری، مجتمع قضایی
نده مزایده کسی است که بالاترین قیمت
سپرده و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب
نیاه و اریز نماید. (بدیهی است تحویل مورد
جبران خسارات وارده از محل وجه تودعی
بردار می باشد.

شکسته الیاف خوب تهران در نظر دارد نسبت به صنعتی اشتهارد، بلوار ابوریحان، ملاصدرا ی غر در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشان

دور آن خیابان و کوچه می‌باشد، محصور شده با استشویی، آشپزخانه، حمام و غیره...) و فوندانسه ساختمان و نگهداری و غیره طبق نظریه کارش

دادگستری ۶۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال بوده و ه
طرفین است.
جاری شماره ۰۱۰۸۰۷۳۳۹۰۰۴ ورشکس

به مزایده شرکت ورشکسته الیاف خوب تهران
بیدبخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران ب
و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خو
مهاضات مختار است و به پیشنهادات مبهم، مشا
قیمه ثمن معامله (قیمت پیشنهادی) را به حسا

حاضر به اجراء تعهد خود نگیرد، مزایده باطل
در به نقض هیأت سیاستکاران ورشکسته ضبط
ادام از شهرداری ها، اداره ثبت، مالیات و غیره

امور ورشکستگی تهران به قائم مقامی از:
تهران (استان البرز) به نشانی: البرز، کرج، اشتهر
ل در ساعت ۱۱:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۲۴
شهر شهید بهشتی، طبقه ۷، شعبه دوم اقدام نمای

صاغت ملك و محل آن
 يك قطعه قديم زمين به مساحت ۹۸۶۲ متر مربع داراي يك درب ورودی و يك عدد كلنكس با تاين استان تهران روي واحد ايجال و ايستر و

شرکت در مزایده
 ايست است و مبلغ پايه مزايده طبق گزارش ديون مورخ مزايده كه به عهده فروشنده است دههنگان پايه قبل ۱۵٪ قيمت پايه مزايده را نقدي ۵۷۷ دلار و ضميمه پيشنهاي خود نمايندگان با تاييد در پايه ۱۵٪ و مهر شده و تا ذكرى تا ساعت ۱۰۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۷۴/۱۱/۲۴ يتي، طبق هفتم تسليم نمايند.

تا ساعت ۱۱:۰۰ صبح همان روز در قرائت نمايند. اين اداره تصفيه در رد يا قبول يك تاييد خواهد شد.

پايه با شرط مدت حداكثر يك ماه پس از جلجلا در پرداخت ۱۰٪ قيمت پيشنهاي مسخر در پرداخت بها، در موعد مقرر انجام نگيرد يا آنكه به فروش مجدد مورخ مزايده اقدام خواهد شد.

مراجعه به ادارت مربوطه جهت انجام تشریفات

عمومی
مزید



شهرداری آشتیان در نظر دارد به استناد مجوز ۶۳۰ مورخ ۹۸/۱۱/۱۶ شورای محترم اسلامی شهر نسبت به فروش یک قطعه زمین مسکونی واقع در آشتیان، خیابان شهید علی حسینی، کوچه گلبرگ از طریق مزایده کتبی اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار آگهی تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۰۶ واحد امور مالی شهرداری مراجعه و با یا شماره تلفن ۳۷۲۲۵۶۱۶ تماس حاصل فرمایند.

شرایط مزایده:

۱. واریز وجه سپرده به مبلغ ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب سپرده شهرداری به شماره ۰۱۰۵۶-۲۹۳۲۰۰۷ نزد بانک ملی.
۲. زمان دریافت اسناد از روز پنج شنبه مورخ ۹۸/۱۱/۱۷ و آخرین مهلت تحویل پاکات پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۰۶ می باشد.
۳. تاریخ گشایش پاکات روز چهار شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۰۷ رأس ساعت ۱۴:۳۰ عصر در حضور اعضاء کمیسیون معاملات شهرداری می باشد.
۴. شهرداری در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

متن اقصه عمومی



اول توبل

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم در نظر دارد:

پروژه عملیات نهالکاری، مراقبت و آبیاری ۱۰۰۰ هکتاری منطقه کوه نه به شماره ۹۸/۱۲/راز طریق مناصبه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار دارای گواهینامه صلاحیت حداقل رتبه ۲ در رشته کشاورزی و به ش زیر و انگزار نماید.

۱. مبلغ برآورد اولیه: ۳۰۴.۲۶۴.۰۶۱ ریال
۲. مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۱۵۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال
۳. تاریخ انتشار مناصبه در سامانه: مورخ ۹۸/۱۱/۲۴ می باشد.
۴. مهلت زمانی در یافت اسناد مناصبه از سایت: پایان وقت اداری مورخ ۹۸/۱۱/۲۷ می باشد.
۵. آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۹۸/۱۲/۰۸ و گشایش پیشنهادها در ۹:۰۰ مورخ ۹۸/۱۲/۰۸ می باشد.
۶. تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی تهیه و ارائه گردد.
۷. برآورد اولیه: بر مبنای فهرست بهای رشته کشاورزی و منابع طبیعی سال ۱۳۹۸ می باشد.
۸. مدت اعتبار پیشنهادها: ۳ ماه از تاریخ آخرین مهلت تحویل پیشنهادها است.
۹. اطلاعات تماس سامانه ستاد: ۴۱۹۳۴-۰۲۱
۱۰. تحویل پیشنهادها: از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و گشایش پاکت درداره منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم به نشانی: جاده قدیم اصفه، جنب بوستان علوی، با کدپستی: ۴۷۱۶۱۵۲۱۱۴

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم

نوابی - معاون قضایی اداره کل و سرپرست اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران

محتبه ملکاء - شہر دار آشتیان

طرح قرعه کشی فروش خودرو دست دلالان را از بازار کوتاه می‌کند؟!

گروه خودرو | مناقصه



وزارت صنعت در یک و نیم سال گذشته تلاش های زیادی را برای کنترل قیمت خودرو در بازار انجام داد ولی آن چنان که باید نتوانسته از تلاطم این بازار نازام کم کند و همچنان قیمت ها غیر قابل پیش بینی و صعودی می باشند. اما این در حالی است که افزایش قیمت تنها در بازار بوده و کارخانه های خودروسازی قیمت های خود را تغییر نداده اند این اختلاف قیمت حضور دلالان را در بازار بیشتر کرده به طوری که با اعلام ثبت نام خودرو توسط خودرو سازان سایتهای ثبت نام چند دقیقه ای بیشتر در دسترس نیستند و پس از آن با تکمیل ظرفیت روبه رو می شوند. به همین منظور طی روزهای اخیر بحثهایی مطرح شده که احتمال دارد وزارت صمت از روش قرعه کشی برای فروش خودرو استفاده کند تا شاید مشکل تکمیل ظرفیت‌های چند دقیقه‌ای حل شود و به نوعی قیمت خودرو را در بازار کنترل کند. بعضی از کارشناسان با این طرح مخالفت می کنند و بعضی آن را مسکنی کوتاه مدت برای جلوگیری از افزایش زایه شیب رو به بالای قیمت خودرو در بازار می دانند.

در این خصوص غلامعلی سبحانی فر عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی معتقد است: بدون شک اینگونه راهکارها در راستای مقابله با دلالان و سودجویان بازار خودرو اقدام متمر نمی‌ری است. اما باید به این موضوع توجه کرد که این رویه مقطعی است و ما برای طولانی مدت به فکر رویکرد مناسب دیگری باشیم.

وی افزود: در سیستم قرعه کشی مدنظر شرکت های خودروسازی، باید افراد بر اساس کد ملی در یک سامانه مشخص

ثبت نام کرده و مبلغی را نیز به عنوان پیش پرداخت به شرکت های خودروسازی پرداخت نمایند.

عضو کمیسیون صنایع اشاره کرد: این طرح زمانی با موفقیت مواجه می شود که کسانی که در روند خرید خودرو ثبت نام می کنند، هویت مشخص داشته باشند تا هر چه بیشتر مسیر دلالی را مسدود کنیم.

سبحانی فر تاکید کرد: اگر ساز و کار صورت گرفته در

راستای ایجاد طرح قرعه کشی برای تحویل خودرو به مردم به صورت آشکارو علنی باشد و ما هیچ رویه مخفی در آن مشاهده نکنیم، این رویکرد می تواند در جهت حل مقطعی افزایش قیمت خودرو بازار تاثیر گذار باشد

وی افزود: ما باید در این سازو کار طراحی شده در جهت تحویل خودرو به دست مصرف کنندگان واقعی تلاش کنیم و در واقع هدف اصلی خود را این موضوع قرار دهیم چرا که اگر

حمل و نقل برقی در کشور توسعه می یابد

جمهوری در مراسم امضای این تفاهم‌نامه اظهار کرد: دانش علمی و فنی برای ساخت خودروهای برقی در کشور وجود دارد و امیدواریم با امضای تفاهم‌نامه‌های همکاری و حمایت ارگان‌های دولتی، زیرساخت‌های لازم برای توسعه صنعتی خودروهای برقی فراهم شود.

وی افزود: ستاد توسعه فناوری فضایی و حمل و نقل پیشرفته معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از شرکت‌ها و ایده‌پردازان این حوزه حمایت‌های لازم را خواهد داشت.

به گفته منطقه، با حمایت وزارت نیرو و اجرای تفاهم‌نامه،

نقل با تمرکز بر برقی‌سازی وسایط نقلیه عمومی و شخصی اقدام کرده است.

به گزارش مناقصه مزایده این همکاری دو جانبه که ذیل یک تفاهم‌نامه همکاری مشترک صورت می‌گیرد، با هدف تقویت هر چه بیشتر تعاملات علمی و فناوریانه حوزه حمل و نقل پیشرفته و ارتقای این سیستم با تمرکز بر برقی‌سازی وسایط نقلیه عمومی و شخصی در کشور اجرایی خواهد شد.

منوچهر منطقی دبیر ستاد توسعه فناوری‌های فضایی و حمل و نقل پیشرفته معاونت علمی و فناوری ریاست



ستاد توسعه فناوری‌های فضایی و حمل و نقل پیشرفته معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در یک همکاری مشترک با پژوهشگاه نیرو نسبت به ارتقای سیستم حمل و

دریافت سهمیه سوخت مدارس به شرط نصب نرم افزار محاسبه پیمایش



مدیر عامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور از الزام نصب نرم‌افزار محاسبه پیمایش سوخت توسط رانندگان سرویس مدارس برای بر خورداری از سهمیه سوخت تخصیصی خبر داد.

به گزارش مناقصه و مزایده مرتضی ضامنی در خصوص سهمیه اختصاص یافته به رانندگان سرویس مدارس افزود: بر اساس مصوبه هیات وزیران، مقرر شد تخصیص سهمیه سوخت رانندگان سرویس مدارس صرفا بر مبنای احصاء پیمایش آنها در قالب اعتبار نقدی به حساب مالکان این خودروها انجام پذیرد.

وی ادامه داد: این دسته از رانندگان برای برخورداری از سهمیه تخصیصی سوخت، باید نسبت به نصب اپلیکیشن محاسبه پیمایش سوخت هرچه سریعتر اقدام کنند.

ضامنی گفت: میزان پیمایش ماهیانه هر راننده بر اساس گزارش ارسالی از نرم افزار فوق در هر ماه محاسبه و مبنای اختصاص اعتبار مربوط به سهمیه سوخت است که رانندگان موظف هستند در تلفن همراه خود نصب کنند.

وی در رابطه با عدم نصب اپلیکیشن محاسبه پیمایش گفت: مرجع شناسایی و فعالیت در این حوزه، نرم افزار موبایلی یاد شده است و عدم نصب این نرم افزار و عدم ارائه گزارش پیمایش صورت گرفته از این طریق سبب حذف سهمیه سوخت خواهد گردید.

مدیر عامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور در رابطه با روش استفاده از نرم افزار عنوان شده افزود: رانندگان سرویس مدارس باید با شروع هر سرویس، شروع سفر و پایان هر سرویس گزینه پایان سرویس را از طریق برنامه ثبت کنند (این موضوع شامل سرویس های رفت و برگشت و سرویس دوم و سوم نیز می شود). مجموع سرویس های انجام شده و مسافت هایی که توسط راننده در مدت زمان فعالیت طی می‌شود تعیین کننده میزان سهمیه سوخت مورد نیاز راننده خواهد بود.

وی خاطر نشان کرد: نرم افزار فوق صرفا برای سنجش پیمایش این گروه از ناوگان برای تعیین سهمیه سوخت بوده و کاربردی برای دانش آموزان ندارد. در خصوص نرم افزار مربوط به دانش آموزان، موضوع در کار گروه مشترکی با آموزش و پرورش در حال بررسی است که پس از نهایی شدن اعلام خواهد شد.

آگهی فراخوان همراه با ارزیابی کیفی



دانشگاه علوم پزشکی تهران

تهیه، طبع و توزیع غذای بیمارستان ولیعصر (عج) اراک (۵۴-۹۸)

دانشگاه علوم پزشکی اراک در نظر دارد مناقصه عمومی تهیه، طبع و توزیع غذای بیمارستان ولیعصر (عج) اراک را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارایه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

■ تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۱ می باشد.

■ مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۴

■ مهلت زمانی ارایه پیشنهادات و تکمیل و ارسال مستندات ارزیابی کیفی مناقصه: روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۰

■ زمان گشایش پاکت های (الف) مناقصه: ساعت ۰۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۱

■ جلسه توضیحی ضروری با متقاضیان شرکت در مناقصه: در ساعت ۰۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۳

■ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ ۲,۳۹۰,۳۴۴,۰۰۰ ریال طبق آخرین مصوبه هیأت وزیران.

■ نمایندگان شرکت کنندگان در مناقصه می توانند در جلسه گشایش پاکت‌ها حضور بهم رسانند.

■ اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت های (الف): آدرس: اراک، خیابان شهید شیرودی، خیابان اعلم الهدی، جنب بیمارستان امیر کبیر اراک، ستاد دانشگاه علوم پزشکی اراک، امور حقوقی و قرارداده‌ها - تلفن: ۰۸۶-۳۳۱۳۲۰۲۵۲

■ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۰۲۱

■ دفتر ثبت نام: ۰۸۶-۳۳۲۴۵۲۴۸

روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی اراک

آگهی تجدید مزایه

اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته بهین ارتباط مهر در نظر دارد نسبت به فروش شش‌دانگ یک باب خانه دارای پلاک ثبتی ۴۸۵۲/۹۲۹ به نشانی: اصفهان، خیابان شیخ مفید شرقی، کوچه سینا (۲۶) مقابل بن بست امیر، پلاک ۳۷ از طریق مزایده و با شرایط ذیل در ساعت ۱۱:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۷ در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی: تهران، خیابان سپهبد قرنی، تقاطع خیابان سمیه، مجتمع قضایی شهید بهشتی، طبقه ۷ اقدام نماید.

الف: مشخصات ملک و محل آن

مکان مورد نظر یک باب خانه با پلاک ثبتی شماره ۹۲۹ فرعی از شماره ۴۸۵۲ اصلی واقع در بخش پنج ثبت اصفهان به مساحت عرصه ۶۱۶/۲۱ متر مربع و مشتمل بر دو طبقه بنای قدیمی به مساحت ۳۵۰ مترمربع در طبقات زیرزمین و اول می باشد. ساختمان با دیوارهای آجری، سقف تیر آهن و طاق ضربی آجری، نمایی از نوع سنگ کفپوش ساختمان سرامیک و پوشش دیوارهای داخلی ساختمان از نوع سنگ آندود گچ سفید پرداختی به علاوه رنگ آمیزی می‌باشد کفپوش سرویس و حمام از نوع سرامیک و پوشش دیوارها از نوع کاشی درب و پنجره های پیرامونی از نوع فلزی و آلومینیومی و شیشه خور ساده و درب های داخلی از نوع چوبی، کفپوش حیاط از نوع موزاییک و رویه دیوارهای حیاط از نوع سیمان سفید ماله، عایق رطوبتی پشت بام از نوع آسفالت و ساختمان دارای انشعابات آب و فاضلاب، برق، گاز و فالد کابینت و شیرآلات، سیستم گرمایش و کولر می باشد.

قیمت کارشناسی ۸۲,۸۱۸,۶۲۴,۰۰۰ ریال می باشد.

ب: شرایط شرکت در مزایده

- فروش نقدی است و هزینه های مربوط به مورد مزایده (به جز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است) بالمناصفه به عهده طرفین است.
- پیشنهاد دهندگان باید قبلاً ۵٪ قیمت پایه مزایده به مبلغ ۴,۱۴۰,۹۳۱,۲۰۰ ریال معادل چهارصد و چهارده میلیون و نود و سه هزار و یکصد و بیست تومان را به حساب جاری شماره ۰۱۰۸۰۷۳۳۹۰۰۰۴ ورشکستگان اداره تصفیه نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری کد ۵۷۷ واریز و یا معادل رقم فوق چک بانکی اخذ و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.
- پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت ورشکسته بهین ارتباط مهر با مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهند در روی پاکت تا ساعت ۰۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۷ به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی: تهران، خیابان سپهبد قرنی، مجتمع قضایی شهید بهشتی، طبقه هفتم تسلیم نمایند.
- پیشنهادات در ساعت ۱۱:۰۰ همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مهم، مشروط، فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر یک ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله (قیمت پیشنهادی) را به حساب اداره تصفیه واریز و جهت تنظیم سند انتقال قطعی در دفترخانه اسناد رسمی تعیین شده از سوی اداره حاضر شود. (بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰۰٪ قیمت پیشنهادی و حضور در دفترخانه میسر خواهد بود)
- چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجراء تعهد خود نگردد، مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارات وارده از محل وجه تودיעی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بنسنتاکاران و ورشکسته ضبط می گردد.
- مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند اعم از شهرداری ها، اداره ثبت، مالیات و غیره به عهده خریدار می باشد.

جلیلی- مستشار قضایی شعبه پنجم اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران

آگهی فراخوان



دانشگاه علوم پزشکی تهران

انجام امور حمل و نقل درون شهری و برون شهری شبکه بهداشت و درمان آشتیان (۵۵-۹۸)

دانشگاه علوم پزشکی اراک در نظر دارد مناقصه عمومی انجام امور حمل و نقل درون شهری و برون شهری شبکه بهداشت و درمان آشتیان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارایه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار اسناد مناقصت در سامانه از تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۱ می باشد.

■ مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۴

■ مهلت زمانی ارایه پیشنهادات مناقصه: روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۶

■ زمان گشایش پاکت‌های مناقصه: ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۷

■ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ ۳۱۰,۸۵۰,۹۸۰ ریال طبق آخرین مصوبه هیأت وزیران.

■ نمایندگان شرکت کنندگان در مناقصه می توانند در جلسه گشایش پاکت ها حضور بهم رسانند.

■ اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت های الف: آدرس: اراک، خیابان شهید شیرودی خیابان اعلم الهدی، جنب بیمارستان امیرکبیر اراک، ستاد دانشگاه علوم پزشکی اراک، امور حقوقی و قرارداده‌ها - تلفن: ۰۸۶-۳۳۱۳۲۰۲۵۲

■ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۰۲۱

■ دفتر ثبت نام: ۰۸۶-۳۳۲۴۵۲۴۸

روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی اراک

آگهی تجدید مزایه

اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته زرناب پارس به شماره ثبت ۳۰۶۲۶۵ در نظر دارد نسبت به فروش عرصه و اعیان و امتیازات آب و برق و گاز و تابلو برق اصلی و مجموعه لوله و لوله کشی و مجموعه پست و ترانس و غیره (به شرح نظریه کارشناس رسمی دادگستری) شرکت مذکور به نشانی: شهرستان قم، شهرک صنعتی شکوهیه، فاز دوم، انتهای خیابان کلاهدوز، بعد از میدان دیالمه، خیابان دوم، بلوک G، قطعه شماره ۲۴۳ را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۵ در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی: تهران، خیابان سپهبد قرنی، تقاطع خیابان سمیه، مجتمع قضایی شهید بهشتی، طبقه ۷، دفتر شعبه دوم اقدام نماید.

الف: مشخصات ملک

عبارت است از عرصه به مساحت ۴۶۵۰ متر مربع و دارای امتیاز آب از شهرک صنعتی و انشعاب گاز و انشعاب برق سه فاز ۴۰۰ آمپر صنعتی و ساختمان کارخانه ششامل دو سوله اصلی و دو بجه سوله و یک ساختمان اداری سه طبقه و دارای دفترچه شماره ۴۰۴۹۴-۴۱۹۰ مورخ ۸۵/۰۹/۰۳ و مجوز از سازمان صنایع و معادن قم جهت تولید انواع کنسرو و غذای آماده و گواهی پایان کار و اعیان و امتیازات آب و برق و گاز و تابلو برق اصلی و مجموعه لوله و لوله کشی و مجموعه پست و ترانس و دارای هفت سیتیک و غیره به شرح نظریه کارشناس رسمی دادگستری

ب: شرایط شرکت در مزایده

- فروش نقدی است و مبلغ پایه مزایده ۳۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و هزینه های مربوط به مورد مزایده (به جز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است) بالمناصفه به عهده طرفین است.
- پیشنهاد دهندگان باید قبلاً ۵٪ قیمت پایه مزایده را به حساب جاری شماره ۰۱۰۸۰۷۳۳۹۰۰۰۴ ورشکستگان اداره تصفیه نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری کد ۵۷۷ واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.
- پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت ورشکسته زرناب پارس با مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهند در روی پاکت تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز یکشنبه ۱۳۹۸/۱۲/۲۵ به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی: تهران، خیابان سپهبد قرنی، مجتمع قضایی شهید بهشتی، طبقه هفتم تسلیم نمایند.
- پیشنهادات در ساعت ۱۰:۰۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مهم، مشروط، فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر یک ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله (قیمت پیشنهادی) را به حساب اداره تصفیه واریز و جهت تنظیم سند انتقال قطعی در دفترخانه اسناد رسمی تعیین شده از سوی اداره حاضر شود. (بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰۰٪ قیمت پیشنهادی میسر خواهد بود)
- چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجراء تعهد خود نگردد، مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارات وارده از محل وجه تودיעی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بنسنتاکاران و ورشکسته ضبط می گردد.
- مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند اعم از شهرداری ها، اداره ثبت، مالیات و غیره به عهده خریدار می باشد.

نوابی- معاون قضایی اداره کل و سرپرست اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران

انرژی نفت و نیرو

افزایش ۴۰۰ درصدی تولید نفت در بزرگترین شرکت تولیدکننده گاز در مناطق خشکی ایران



مهندس رامین حاتمى
مدیر عامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

سراچه، خانگیران، گنبدلی، نثار، کنگان، هما، شنانول، وراوی، تانیاک، آغار، دالان و سرخون اشاره کرد. همچنین میدان‌های در حال توسعه سومار، خشت، دی، سفیدزآخور است.

طرح توسعه‌ای اجرا شده در شرکت نفت مناطق مرکزی ایران شامل توسعه هشت میدان نفتی چشمه خوش، سروستان و سعادت آباد، پایدار و پایدار غرب، سرکان و ماله کوه، و دهلران است.

طرح توسعه میدان‌های نفتی دیگر شامل توسعه میدان‌های نفتی پایدار غرب آسماری، آبان، احداث مرکز تفکیک دالان و طرح توسعه میدان‌های گازی هوش (هما، وراوی و شانول)، تنگ، بیجار (فا)، ۱)، ذخیره سازی گاز طبیعی در مخزن گازی سراچه، ذخیره سازی گاز طبیعی در مخزن گازی شوربچه (فا)، ۱)، احداث پالایشگاه پارسین فاز ۱ و ۲ و احداث ایستگاه تقویت فشار گاز نار است. طرح‌های بزرگ توسعه‌ای در حال اجرای نفتی در این بخش توسعه میدان نفتی خشت، احداث ایستگاه تقویت فشار و تزریق گاز چشمه خوش، احداث ایستگاه تقویت فشار و تزریق گاز پایدار غرب در منطقه چشمه خوش، توسعه تکمیلی میدان نفتی سعادت آباد، نفت شهر و نفت دانا (EPC/EPD)، توسعه تکمیلی میدان‌های نفتی آبان / پایدار غرب (IPC) و توسعه تکمیلی میدان‌های نفتی چشمه خوش / پایدار شرق ادالیری (IPC) در دست اقدام است. طرح‌های بزرگ توسعه‌ای در حال اجرای گازی نیز شامل تکمیل طرح ذخیره سازی گاز در میدان شوربچه D، توسعه پالایشگاه دالان (فرآیند) و توسعه واحداث ایستگاه تقویت فشار میدان گاز تنگ، بیجار (فا) ۲) و واحداث ایستگاه‌های تقویت فشار گاز کنگار، هما، وراوی، مرکز تفکیک تانیاک و بازآرایی ایستگاه تقویت فشار نار می‌شود. همچنین یکی از بزرگترین پروژه‌های لرز مگناری کشور شامل لرز مگناری دو بعدی میدان‌های باقیقر و بانکول و لرز مگناری سه بعدی میدان تنگ بیجار و دلاوران در غرب کشور نیز در دست اجراست.

طرح‌های بزرگ توسعه‌ای آتی در برنامه سرمایه گذاری نفتی شامل فاز اول توسعه میدان‌های نفتی کوه ریگ، شوروم و دودر و (رشد)، توسعه میدان نفتی دهلران (فا)، ۲)، توسعه میدان نفتی چشمه خوش (مخزن بنگکستان)، توسعه میدان‌های نفتی سومار / اسامان / دلاوران و توسعه میدان نفتی شاخه می‌شود. طرح‌های بزرگ توسعه‌ای آتی گازی با هدف تأمین سوخت کارک پایدار و بلندمدت پالایشگاه‌های گاز، ارزیابی و تولید زود هنگام میدان‌های خار-تنگ، گردان، مدار و پسان، توسعه میدان‌های دی، سفید زآخور، هالگان، سفیدباغون، توسعه فاز ۲ میدان آغار و توسعه پالایشگاه فرآیند، احداث ایستگاه تقویت فشار سرخون، توسعه میدان گازی گشوی جنوبی و احداث پالایشگاه و توسعه میدان توس در دستور کار قرار دارد.

خلاصه‌ای از فعالیت‌های شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در سال ۱۳۹۸
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران طی ۱۰ ماه اول امسال در مجموع ۵۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون متر مکعب گاز، ۱۵ میلیون و ۸۷ هزار بشکه میعانات گازی و ۲۱ میلیون و ۵۷۳ هزار بشکه نفت تولید کرده است.

بهره‌برداری از مرکز جمع‌آوری گاز شوربچه D در میدان گازی خانگیران
مرکز جمع‌آوری گاز در میدان گازی خانگیران با هدف ذخیره سازی گاز طبیعی به میزان ۱۰ میلیون متر مکعب

توسعه‌ای بر روی این میدان‌ها را میسر می‌سازد.

■ **عملیات حفاری ۱۸ حلقه چاه در میدان‌های سه‌گانه دانا، نفت‌شهر و سعادت آباد**

عملیات حفاری ۱۸ حلقه چاه جدید و تعمیری در میدان‌های سه‌گانه دانا، نفت‌شهر و سعادت آباد در قالب طرح نگهداشت و افزایش تولید نفت در چارچوب قراردادهای EPC/EPD در حال انجام است. دو دستگاه مکعب برای فصول گرم طراحی شده است. میدان‌گازی استقرار یافت و دو دستگاه دکل دیگر نیز تا پایان امسال شروع به کار می‌نماید.

در برنامه توسعه این سه میدان حفاری ۱۳ حلقه چاه جدید، تعمیر پنج حلقه چاه موجود، احداث موقعیت و تسهیلات سرچاهی، خطوط لوله جرابنی، جاده‌های دسترسی و برق‌رسانی در بخش تحت‌الارض و احداث واحد نمک‌زدایی دانا در واحد دهلران توسعه چندراه‌ها و نیز انجام لرزه‌نگاری سه بعدی دانا، پیش‌بینی شده است. مجموع ارزش قراردادهای این سه میدان بالغ بر ۱۶ هزار میلیارد ریال و حداکثر مدت زمان اجرای این قراردادها ۲۴ ماه پیش‌بینی شده است. اجرا و توسعه این سه پروژه توسط سه شرکت داخلی انجام می‌شود.

طرح نگهداشت و افزایش تولید میدان دانا در استان ایلام با هدف افزایش ظرفیت تولید میدان از هشت هزار بشکه به ۱۹ هزار بشکه در روز است. همچنین طرح نگهداشت و افزایش تولید میدان سعادت آباد در استان فارس با هدف افزایش ظرفیت تولید میدان از چهار هزار بشکه به هفت هزار بشکه در روز دنبال می‌شود. طرح نگهداشت و افزایش تولید میدان نفت‌شهر واقع در استان کرمانشاه با هدف افزایش ظرفیت تولید میدان از سه هزار بشکه به ۵۰۰۰ بشکه در روز شامل می‌شود.

از ویژگی‌های بارز و حایز اهمیت این پروژه‌ها،

محیطی باعث اشتغال‌زایی و ممانعت از انلاف و هدررفت منابع خواهد شد.

■ **ذخیره‌سازی و بازتولید گاز از مخازن استراتژیک سراچه و شوربچه**

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران جهت تأمین و تضمین سوخت زمستانی و پس از ذخیره‌سازی گاز در هفت ماه اول سال با توجه به درخواست شرکت ملی گاز ایران و با هماهنگی مدیریت نظارت بر تولید شرکت ملی نفت ایران، بازتولید گاز از مخازن استراتژیک سراچه قم و شوربچه D را آغاز نمود. طی هفت ماه اول امسال در مجموع ۸۶۹ میلیون متر مکعب گاز در مخزن سراچه قم تزریق شد. با بالا بردن فشار تزریق گاز در سراچه، میزان ۱۵۰ میلیون متر مکعب گاز از سال‌های قبل بیشتر تزریق و ذخیره شد که حاکی از افزایش ۱۷ درصد راندمان ذخیره‌سازی است. این میزان با احتساب ذخیره مربوط به سال‌های قبل در مجموع یک میلیارد و ۱۲۰ میلیون متر مکعب است. طی هشت ماه نخست امسال در مجموع یک میلیارد و ۴۴۹ میلیون متر مکعب گاز به مخزن ذخیره سازی شوربچه D تزریق شد که با احتساب مجموع گاز در مخزن طی سالهای قبل در مجموع دو میلیارد و ۸۱ میلیون متر مکعب گاز در مخزن ذخیره شده است.

تعمیرات اساسی تأسیسات شرکت نفت مناطق مرکزی ایران پایان یافت
تعمیرات اساسی برنامهریزی شده از سوی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در مناطق و تأسیسات عملیاتی شرکت‌های تابعه بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، شرق و غرب و مناطق عملیاتی آنها به منظور استمرار تولید و تأمین سوخت پایدار زمستان به پایان رسید.

در مجموع ۲۸۴ هزار و ۵۰۰ نفر ساعت در این شرکت کار تعمیرات اساسی صورت گرفته است که سهم



شرکت‌های بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی از این میزان ۱۴۵ هزار، شرق ۴۷ هزار و ۵۰۰ و غرب ۹۲ هزار نفر ساعت است.

■ **انجام یکی از بزرگ‌ترین و پیچیده‌ترین عملیات لرزه‌نگاری در صنعت نفت**

یکی از بزرگ‌ترین و پیچیده‌ترین پروژه‌های برداشت داده‌های لرزه‌نگاری دو بعدی و سه بعدی صنعت نفت در شرکت نفت مناطق مرکزی ایران روی میدان‌های تنگ بیجار، دلاوران، باگیار و بانکول در استان ایلام در حال انجام است. پروژه برداشت داده‌های لرزه‌نگاری میدان‌های ذکر شده به وسعت یک هزار و ۵۶۰ کیلومتر مربع در بخش سه بعدی و بیش از ۸۰۰ کیلومتر در بخش دو بعدی در دست اقدام است. در حال حاضر در این پروژه حدود ۵۵۰ نفر مشغول به کار هستند و با پردازش و تفسیر همزمان اطلاعات لرزه‌نگاری برداشت شده، برنامه‌ریزی توسعه آتی و تعیین موقعیت چاه‌های

در دوره هشت ماه گرم سال و بازتولید ۲۰ میلیون متر مکعب در روز برای چهار ماه سرد سال به بهره‌برداری رسید. پروژه راه‌اندازی مرکز جمع‌آوری به عنوان یکی از تأسیسات مورد نیاز با طراحی توسط تیم‌های داخلی با مبلغ تقریبی ۱۹ میلیون یورو و حدود ۲۰۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.

■ **واگذاری پروژه جمع‌آوری گاز‌های همراه مشعل سعادت آباد**

پروژه جمع‌آوری گاز‌های همراه میدان‌های نفتی سروستان و سعادت آباد در استان فارس به منظور صیانت از محیط زیست و جلوگیری از سوزاندن روزانه ۱۴ میلیون فوت مکعب گاز، به مشارکت دو شرکت ایرانی واگذار شد. مدت زمان اجرا و راه‌اندازی پروژه دو سال است که مراحل اجرایی آن آغاز شده است. بهره‌برداری از آن نیز به مدت پنج سال به طول می‌انجامد و علاوه بر جلوگیری از سوزختن گاز‌های همراه و آلودگی زیست



کتاب‌های تخصصی
روزنامه «مناقصه»
فروش مستقیم از طریق سایت روزنامه
www.monaghesehstiran.ir



شماره مجوز: ۱۳۹۸/۷۱۵۱

صرفه‌جویی اقتصادی یک نمونه از این کار بزرگ است. همچنین می‌توان از کارگاه مرکزی شرکت‌های تابعه نام برد که بخشی از قطعات مورد نیاز و تعمیری خود را با استفاده از ظرفیت‌های این کارگاه‌ها به مرحله تولید صنعتی می‌رساند.

به عنوان مثال در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی تعداد ۵۲۱ قلم کالای مورد نیاز ساخته و تعمیر شد. طراحی و ساخت دستگاه تست شیرهای ایمنی اتوماتیک میچیز به مکانیزم شمارش حباب لیزری در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب، تعمیر دو مجموعه تاج چاه بدون استقرار دکل تعمیری با صرفه‌جویی ۱۷۸ میلیارد ریالی در منطقه عملیاتی سراچه قم و تعمیر و بهسازی ریمویلر H-500 کارخانه نمک زدایی نفت شهر در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب اشاره کرد.

■ **برخی از فعالیت‌های شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در حوزه مسئولیت اجتماعی**

از جمله فعالیت‌های شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی (CSR) می‌توان به ساخت و بهسازی و مرمت جاده‌های دسترسی در استان‌های فارس، خراسان رضوی و ایلام و همچنین ساخت پل به منظور تسهیل عبور و مرور اهالی روستاهای همجوار تأسیسات و ساخت آماکن ورزشی در حوزه فعالیت این شرکت در مناطق عملیاتی نام برد. همچنین بهسازی منازل مسکونی شهرک‌های نفت در راستای خدمات رفاهی به کارکنان و خانواده‌های ایشان بخشی دیگر از عمل به مسئولیت‌های اجتماعی این شرکت است. این شرکت در سیلاب اخیر که بسیاری از نقاط کشور را دربرگرفت، تلاش نمود تا متناسب با دین مسئولیت خطیر، در امدادرسانی به مناطق سیل‌زده به ویژه در غرب و شمال شرق کشور نقش موثری ایفا کند.

ایجاد راه مواصلاتی در مسیرهای صعب العبور، کمک به برقراری شبکه برق و آب روستاهای مجاور مناطق عملیاتی سرکان و مالکوه، توزیع اقلام غذایی بین مردم این منطقه، ایجاد راه ارتباطی به طول حدود ۲۰ کیلومتر و ارائه خدمات پزشکی توسط پزشک به مردم از اقدام‌های شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در بحران مناطق سیل‌زده غرب کشور بود. همچنین بر اثر بارش‌های سنگین و جاری شدن سیلاب در بعضی از روستاهای شهرستان سرخس، همکاران شرکت نفت و گاز شرق با هدف کمک به سیل‌زدگان در مناطق آسیب‌دیده حضور یافتند و کمک‌رسانی شامل فعالیت‌هایی مانند امرار معاش و تأمین آب و سنگین و استقرار در مناطق آسیب‌دیده با کمیته بحران شهرستان، تهیه و تأمین مواد غذایی و کالاهای ضروری از طریق کمک‌های جمع‌آوری شده از دیگر فعالیت‌های انجام شده برای کمک‌رسانی به هموطنان سیل‌زده بوده است.

■ **از دیگر فعالیت‌های شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در حوزه مسئولیت اجتماعی می‌توان به انتقال آب از خلیج فارس به میدان‌های نار و کنگار، احداث دو ایستگاه محیط‌بانی در پارک بوم، آسفالت جاده، ایجاد فضای سبز و بازسازی و درختکاری حاشیه جاده در منطقه عملیاتی تنگ بیجار، حمایت مالی از دانش آموزان و خانواده‌های بی‌بضاعت در مناطق تحت بهره‌برداری این شرکت و اجرای هشت طرح فرهنگی و آموزشی با اعتبار ۲۱۳ میلیارد ریال به منظور ساخت ۲۶ کلاس درس در شهرستان سرخس اشاره کرد.**

■ **اقدامات زیست محیطی شرکت در زمینه کاهش آلودگی هوا**

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران با انجام اقدامات ارزنده زیست محیطی در شرکت‌های تابعه و مناطق عملیاتی در سال جاری باعث کاهش آلودگی هوا شده است. که مورد تقدیر مدیریت HSE و پادفند غیر عامل و مدیریت بحران شرکت ملی نفت ایران قرار گرفت. اهم این اقدامات شامل مواردی همچون انجام اقدام عملی در اجرای هفت بند از قانون هوای پاک، برگزاری مزایده فروش گاز‌های همراه در نفت‌شهر و سومار، طراحی، ساخت، نصب و راه‌اندازی سامانه گاز سوخت و تیپ مشکل در مرکز تفکیک هما و شنانول و طراحی و نصب نیروگاه فتوولتائیک ۴۴ کیلوواتی در منطقه سروستان و سعادت آباد می‌شود.

■ **پروژه‌های پژوهشی شرکت**

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران طی سالهای اخیر تعامل سازنده‌ای با دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی معتبر داشته و پروژه‌های مهمی تعریف و به مرحله اجرا آورده است. در این رابطه می‌توان به همکاری با دانشگاه‌های مراکز علمی-تخصصی، رازی کرمانشاه، انستیتو مهندسی نفت دانشگاه تهران، پژوهشگاه صنعت نفت و شرکت‌های فناوری اشاره کرد. اهم پروژه‌ها شامل مواردی همچون تولید مواد سازنده خوردگی در صنعت گاز و امکان سنجی بهینه سازی خواص آنها با استفاده از نانو فناوری، گازدوست کردن مخازن گاز میعانی به منظور بهینه‌سازی و افزایش تولید در میدان‌های گازی، بررسی علل و منشا ژئوشیمیایی افزایش H2S در چاه‌های تولیدی، ساخت سیستم حفاری و تکمیل چاه با فناوری نوین افزون های گاز، ساخت رشته تکمیلی درون چاهی ۱۰ هزار PSI جهت استفاده در چاه‌های میدان‌های پرفشار، بهبود عملکرد اورینگ‌های مورد استفاده از مکانیکال سیل پمپ‌های گریز از مرکز تنگ بیجار با استفاده از نانو مواد، حذف زیستی هیدروکربن‌های نفتی به روش در محل با استفاده از باکتری‌های جدا شده از خاک آلوده منطقه بهره‌برداری نفت‌شهر و کنترسیسیوم میکروبی آنها و ساخت دستگاه لوله بازکن به عنوان بخشی از سوابق همکاری این شرکت با مجموعه‌های علمی و تحقیقاتی است.